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	企业名称
	江苏国信连云港发电有限公司

	评价机构名称
	江苏金源环境检测服务有限公司

	工业固体废物综合利用的种类
	粉煤灰
	炉渣
	石膏

	综合利用产品名称
	粉煤灰超细粉、矿物掺合料（粉煤灰）
	矿物掺合料（炉渣）
	水泥熟料（石膏）

	工业固体废物综合利用的数量（吨）
	2022年
	114,447.37
	17,860.35
	5,478.34

	
	2023年
	143,098.83 
	28,309.74
	53,441.60

	
	2024年
	144,698.90
	28,181.74
	29,129.21

	
	2025年第1季度
	17,206.65
	5,964.36
	7,336.72

	
	2025年第2季度
	10,997.24
	641.64
	1,840.36



